MATERIALE

Acciaio
Alluminio
Imballaggi poliac-
coppiati a preva-
lenza carta idonei
Carta al contenimento
di liguidi
Altri imballaggi
in carta
Legno
Fascia A
Fascia Bi
Plastica
Fascia B2
Fascia C
Vetro

PrROCEDURA SEMPLIFICATA

PER IMPORT

Import Semplificata a valore
(alimentare)

Import Semplificata a valore
(non alimentare)

Import Semplificata per tara

CoNTRIBUTO
AMBIENTALE

€/t

3,00
15,00

40,00

20,00

7,00

150,00
208,00
263,00
369,00

24,00

ALiquoTta

DA APPLICARE

SOGLIA DI PEso DEGLI IMBALLAGGI
ESENZIONE vuoTi E/ 0 PIENI
(€) imporTATI (1)
50,00 16,666
50,00 3,333
50,00 1,250
50,00 2,500
50,00 T:143
50,00 0,333
50,00 0,240
50,00 0,190
50,00 0,136
50,00 2,083
SOGLIA DI Peso pel soLi

esenzione (€)

VALORE DELLE MERCI

IMBALLAGG! DELLE MERCI

IMBEALLATE IMPORTATE

0,16%

0,08%

64,00 €/t

100,00

100,00

100,00

imporTATE (1)

1,562

(€)

62.500

125.000



