MATERIALE		CONTRIBUTO AMBIENTALE (€/t)	SOGLIA DI ESENZIONE (€)	PESO DEGLI IMBALLAGGI VUOTI E/O PIENI IMPORTATI (†)	20
Acciaio		3,00	50,00	16,666	
Alluminio		15,00	50,00	3,333	
Carta	Imballaggi poliac- coppiati a preva- lenza carta idonei al contenimento di liquidi	40,00	50,00	1,250	
	Altri imballaggi in carta	20,00	50,00	2,500	
Legno		7,00	50,00	7,143	
Plastica	Fascia A	150,00	50,00	0,333	
	Fascia Bi	208,00	50,00	0,240	
	Fascia B2	263,00	50,00	0,190	
	Fascia C	369,00	50,00	0,136	
Vetro		24,00	50,00	2,083	
PROCEDURA SEMPLIFICATA PER IMPORT		ALIQUOTA DA APPLICARE	SOGLIA DI ESENZIONE (€)	PESO DEI SOLI IMBALLAGGI DELLE MERCI IMPORTATE (†)	VALORE DELLE MERCI IMBALLATE IMPORTATE (€)
Import Semplificata a valore (alimentare)		0,16%	100,00		62.500
Import Semplificata a valore (non alimentare)		0,08%	100,00		125.000
	mplificata per tara	64,00€/t	100,00	1,562	